
Linie: 509   Fahrt: 105 Linie: 509   Fahrt: 117 Linie: 516   Fahrt: 150 Nur Mo - Do
Neubrück, Neue Reihe ab 06:56 Neubrück, Neue Reihe ab 07:46 Lengede, Vor den Beeken ab 13:20

Neubrück, Okerstraße 06:58 Neubrück, Okerstraße 07:48 Lengede, Realschule 13:23 Linie: 516   Fahrt: 162

Ersehof, Poststraße 07:00 Ersehof, Poststraße 07:50 Bodenstedt, Zum Seilbahnberg 13:29 Lengede, Vor den Beeken ab 14:55

Ersehof 07:01 Ersehof 07:51 Köchingen, Planweg 13:32 Lengede, Realschule 14:58

Wense, Bahnhof 07:02 Wense, Bahnhof 07:52 Vechelde, Realschule an 13:35 Bodenstedt, Zum Seilbahnberg 15:04

Wense, Ortsmitte 07:04 Wense, Ortsmitte 07:54 Köchingen, Planweg 15:07

Rüper 07:07 Rüper 07:57 Vechelde, Realschule an 15:10

Meerdorf, Schule 07:10 Meerdorf, Schule 08:00 Linie: 514   Fahrt: 146

Meerdorf, Feuerwehr an 07:11 Meerdorf, Feuerwehr an 08:01 Vechelde, Realschule ab 13:36 Linie: 514   Fahrt: 150

Wahle, Auestraße 13:39 Ankunft Linie      516   15:09

Wahle, Sierßer Straße 13:40 Vechelde, Realschule ab 15:10

Linie: 575   Fahrt: 901 Linie: 575   Fahrt: 903 Fürstenau, Alter Bierweg an 13:44 Wahle, Auestraße 15:13

Meerdorf, Feuerwehr ab 07:12 Meerdorf, Feuerwehr ab 08:02 Wahle, Sierßer Straße 15:14

Sophiental, Spannweg an 07:22 Sophiental, Spannweg an 08:12 Fürstenau, Alter Bierweg an 15:18

Linie: 510   Fahrt: 125

Fürstenau, Alter Bierweg ab 13:45 Linie: 510   Fahrt: 135

Linie: 510   Fahrt: 112 Linie: 510   Fahrt: 120 Sophiental, Kirche 13:47 Fürstenau, Alter Bierweg ab 15:18

Sophiental, Spannweg ab 07:23 Sophiental, Spannweg ab 08:13 Sophiental, Spannweg an 13:48 Sophiental, Kirche 15:20

Sophiental, Kirche 07:24 Sophiental, Kirche 08:14 Sophiental, Spannweg an 15:21

Fürstenau, Alter Bierweg an 07:27 Fürstenau, Alter Bierweg an 08:17

Linie: 575   Fahrt: 902 Linie: 575   Fahrt: 904

Sophiental, Spannweg ab 13:49 Sophiental, Spannweg ab 15:22

Linie: 514   Fahrt: 111 Linie: 514   Fahrt: 117 Meerdorf, Feuerwehr an 14:00 Meerdorf, Feuerwehr an 15:33

Fürstenau, Alter Bierweg ab 07:28 Fürstenau, Alter Bierweg ab 08:18

Wahle, Sierßer Straße 07:32 Wahle, Sierßer Straße 08:22 Linie: 509   Fahrt: 140

Wahle, Auestraße 07:33 Wahle, Auestraße 08:23 Linie: 509   Fahrt: 136 Meerdorf, Feuerwehr ab 15:34

Vechelde, Realschule an 07:36 Vechelde, Realschule an 08:26 Meerdorf, Feuerwehr ab 14:01 Meerdorf, Schule 15:35

>Linie   516  / Abfahrt   07:37 Meerdorf, Schule 14:02 Rüper 15:38

>Linie   516  / Abfahrt   07:38 Linie: 516   Fahrt: 117 Rüper 14:05 Wense, Ortsmitte 15:41

Vechelde, Realschule ab 08:27 Wense, Ortsmitte 14:08 Wense, Bahnhof 15:42

Köchingen, Planweg 08:29 Wense, Bahnhof 14:09 Ersehof, Poststraße 15:44

Linie: 516   Fahrt: 109 Bodenstedt, Zum Seilbahnberg 08:32 Ersehof, Poststraße 14:11 Neubrück, Okerstraße 15:46

Vechelde, Realschule ab 07:37 Lengede, Vor den Beeken 08:35 Neubrück, Okerstraße 14:13 Neubrück, Neue Reihe an 15:48

Köchingen, Planweg 07:39 Lengede, Realschule an 08:36 Neubrück, Neue Reihe an 14:15

Bodenstedt, Zum Seilbahnberg 07:42

Lengede, Vor den Beeken 07:45

Lengede, Realschule an 07:46

Zur 1. Stunde Zur 2. Stunde nach 6. Stunde nach 8. Stunde


